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Sereno lanserar designat glasräcke utan klämfästen
Lagom till utomhussäsongen lanserar Sereno ett nytt designat och smäckert räcke i rostfritt stål och glas, med den unika
detaljen att det saknar klämfästen och att skruvarna är dolda.  Något man är ensam om på den svenska marknaden.

-        Räcket är speciellt framtaget för den som ställer höga krav på design och där altan- eller balkongräcket ska ge en stilfull
inramning till utsikten, säger Robert Campbell-Sjödin, ansvarig för varumärket Sereno.

Räcket är designat av Sereno i samarbete med en australiensisk ingenjörsdesigner med över 30 års erfarenhet i branschen.

Det rostfria räcket har svepande former med ovala stolpfötter och handledare, vilket ger en smäcker design. Att skruvar och fästen är dolda är
inte bara estetiskt tilltalande utan underlättar även rengöringen. Det härdade glaset är 10 mm tjockt och därmed fem gånger starkare än ett
traditionellt glas. Dessutom ger det tjockare glaset ett gediget intryck och det är svårt att repa. Hörnen är enkelstolpade, vilket ger en friare
utsikt och ett modernt utseende.

-        Helt nyligen lanserade vi samma räcke i aluminium. Våra materialval i rostfritt och aluminium är framtagna för utomhusbruk, men räckena
fungerar lika bra inomhus för att ge en stilfull inramning till en trappa som de gör runt poolen, altanen eller balkongen, säger Robert Campbell-
Sjödin.

Leveranstiden för räcket är marknadens snabbaste – det skickas redan 48 timmar efter mottagen order. Räcket levereras måttanpassat till ett
fast löpmeterpris. Standardhörnen är 150, 135 och 90 grader, men hörnen kan specialbeställas och girkapas efter behov.

Det måttanpassade räcket säljs via Räckesspecialisten i Sverige, Norge och Danmark. Man ritar enkelt in och gör sin beställning på
www.rackesspecialisten.se eller med assistans av Räckesspecialistens kundtjänst. Räcket är enkelt att montera med hjälp av en utförlig
manual och medföljande monteringskit.

Serenos rostfria räcke finns på marknaden från maj 2014. Sereno aluminiumräcke har nyligen lanserats på den svenska marknaden. 

För ytterligare information och bilder:

Robert Campbell-Sjödin, ansvarig för varumärket Sereno
Telefon: 031- 301 39 55
Mobil: 0702-88 64 17 
Mail: robert@rackesspecialisten.se

Ladda ner högupplösta produktbilder från www.rackesspecialisten.se/press 
Bilderna får användas fritt, men ange Räckesspecialisten som källa.

Om Sereno och Räckesspecialisten
Varumärket Sereno säljs via Räckesspecialisten, som erbjuder räcken för den privata och kommersiella marknaden i Sverige, Norge och
Danmark.  E-handelsföretaget har satsat på snabba leveranser och en enkel prissättning. Företaget har sitt säte i Göteborg där 15 personer
jobbar inom produktutveckling, marknadsföring och försäljning. Räckesspecialisten är en del av Avero AB, som startade som ett E-
handelsföretag 2004. www.rackesspecialisten.se


